
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 13/18 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 10.09.2018 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 486 – 518 
 
 

RM schvaluje 
 

 
486) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

487) jmenovat s účinností od 01.12.2018 dle ustanovení § 102, odst. 2, písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění a v souladu s ustanovením § 33 odst. 3 zák. 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce v platném znění do funkce ředitele příspěvkové 
organizace Městské kulturní středisko Lidový dům pana Bc. Václava Podroužka 

zodpovídá: tajemník 
 

488) cenovou nabídku na projektovou dokumentaci na „Rekonstrukci stávajícího zdroje 
tepla na MěÚ Blovice, radnice Masarykovo náměstí č. p. 137, 143 a 87“, firmy Ing. 
Martin Hadrava, 326 00 Plzeň, IČ: 45386111, za cenu 46.948 Kč vč. DPH, pro 
variantu č. 2, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

489) nepřistoupení k nabídce České pošty, s. p., IČ: 47114983, Praha 1 na odkup pozemků 
v k. ú. a obci Blovice parc. č 1648 a parc. č. 1649 za celkovou cenu 65.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13340/18 

 
490) záměr pachtu pozemků ve vlastnictví města Blovice (vše LV 10001), v k. ú., Štítov u 

Blovic: parc. č. 127/1 (části pozemku – 55.018 m2), parc. č. 88/26 (celý), parc. č. 
127/16 (celý) , v k. ú. Hradišťská Lhotka: parc. 199/14 (část pozemku – 4.949 m2), 
parc. č. 233/1 (437  m2), parc. č. 202/2 (část pozemku – 1.390 m2), parc. č. 202/1 
(část pozemku – 585 m2), parc. č. 199/37 (část pozemku – 20 m2), parc. č. 202/3 
(části pozemku 15.813+ 11.482 m2), parc. č. 202/6 (část pozemku – 5.930 m2), parc. 
č. 202/5 (celý), parc. č. 202/4 (celý), parc. č. 233/4 (celý), parc. č. 233/3 (část – 173 
m2), na období od 01.01.2019-31.12.2023 

zodpovídá: OERM 



- 2 - 
 

č. j.: MUBlov 13323/18 
 

491) umístění dvou reklamních poutačů o velikosti 60x100 cm spol. ZETEN, spol. s r. o., 
IČ: 48361330,  336 01  Blovice na pozemcích města Blovice parc. č. 1420/29 a parc. 
č. 1420/31, vše v k. ú. a obci Blovice, za podmínky, dle vyjádření OSD-D, za úhradu 
dle obecně závazné vyhlášky č. 6/2011 o místních poplatcích  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13232/18 

 
492) záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 289/4 a 566/2, vše v k. ú. Hradiště u 

Blovic, které mají dle geometrického plánu č. 457-287/2017 označení parc. č. 289/9 
a výměru 146 m2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13272/18 

493) Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 21.03.2011 mezi městem Blovice na straně 
pronajímatele a spol. VIA AVENA, spol. s r. o., IČ: 47719672, na straně  nájemce, 
který se bude týkat pozemku parc. č. 652 v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11360/18 

 
494) nevyhovění žádosti MVDr. P. S., 336 01  Blovice, která se týkala odprodeje části 

pozemku města Blovice parc. č. 84 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11855/18 

 
495) pozvat pí K. ke společnému jednání s panem starostou a paní ředitelkou DDM 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 13497/18 

 
496) Dodatek č.1  ke smlouvě o dílo na prodloužení doby plnění na akci „Oprava místních 

komunikací – Blovice, Hájek – část západ“ do 31.10.2018 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 13565/18 
 

497) žádost firmy SUPTel a. s., 312 00 Plzeň, IC: 25229397 o prodloužení termínu na 
stavbě „Blovice Luční ulice – chodník podél komunikace II/117 – II. etapa“ do 
30.09.2018 za podmínky schválení uzavření dodatku poskytovatelem dotace 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13712/18 

 
498) cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na administraci 

veřejné zakázky „Směsný komunální odpad 2019 – 2020“ za cenu 24.500 Kč bez 
DPH (29.645 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13564/18 

 



- 3 - 
 

499) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice – ulice Drnkova – oprava 
komunikace“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou KOPESO s.r.o., 312 00 
Plzeň, IČ: 27962598 za cenu 1.449.025,40 Kč bez DPH (1.753.320,73 Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13069/18 

 
500) cenovou nabídku firmy KOPESO s.r.o., 312 00 Plzeň, IČ: 27962598 na akci 

„Blovice – oprava komunikace Vlčice“ mezi městem Blovice a firmou KOPESO 
s.r.o., 312 00 Plzeň, IČ: 27962598 za cenu 140.775 Kč bez DPH (170.337,75 Kč vč. 
DPH) 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13562/18 

 
501) Smlouvu o dílo mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 jako 

objednatelem a Františkem Topinkou, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 jako 
zhotovitelem na zajištění a výkon technického dozoru na stavbě „ Blovice – ulice 
Drnkova – oprava komunikace“ za cenu 20.000 Kč bez DPH, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
 

502) nepřistoupení k nabídce Klubu českých turistů, 110 05 Praha 1 na prezentaci města 
Blovice v Obrazovém atlasu regionů a rozhleden ČR 2019 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 
 

503) navýšení finančního příspěvku pro MKS LD Blovice o částku 210.000 Kč 
zodpovídá: OERM 

 
 

504) cenovou nabídku firmy BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na 
akci „Zásobovací stání před prodejnou potraviny Michek, Blovice“ za cenu 
146.522,28 Kč bez DPH (177.291,96 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 
 

505) ukončení letní sezony na přírodním koupacím biotopu v Blovicích ke dni 16.09.2018 
zodpovídá: místostarosta 

 
 
506) dočasné pracovní místo správce sportovního areálu v ZŠ Blovice 

zodpovídá: tajemník 
 
 

507) provozní řád sportovního areálu v ZŠ Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

 
 

 
 

 



- 4 - 
 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 

508) vyjádření T. Š., 312 00  Plzeň, ohledně případného odkupu pozemku parc. č. 362/3 
v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01376/18 

 
509) žádost manželů J. a V. P., 336 01 Blovice a S. T., 338 45, o sdělení podmínek 

prodeje připlocených částí pozemků 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13243/18 
 

510) vyjádření spol. Arenis, IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí, k podmínce zřízení 
věcného břemene do katastru nemovitostí v objektu č. p. 682 Blovice při prodeji 
technické místnosti pro bývalou kotelnu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13243/18 

511) vyjádření G. P., 336 01 Blovice, ohledně jejího zájmu o pozemky města v k. ú. 
Vlčice u Blovic parc. č. 499/1, parc. č. 499/4 a parc. č. 499/5 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13227/18 

 
512) dopis T. T., 336 01 Blovice, IČ: 75956934 

zodpovídá: starosta 
 
 
 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

513) vstoupit v jednání se spol. Česká pošta, s. p., IČ: 47114983, Praha 1 ohledně ceny za 
odkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č 1648 a parc. č. 1649 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13340/18 

 
514) zveřejnit záměr pachtu pozemků ve vlastnictví města Blovice (vše LV 10001), v k. 

ú., Štítov u Blovic: parc. č. 127/1 (části pozemku – 55.018 m2), parc. č. 88/26 (celý), 



- 5 - 
 

parc. č. 127/16 (celý) , v k. ú. Hradišťská Lhotka: parc. 199/14 (část pozemku – 
4.949 m2), parc. č. 233/1 (437  m2), parc. č. 202/2 (část pozemku – 1.390 m2), parc. 
č. 202/1 (část pozemku – 585 m2), parc. č. 199/37 (část pozemku – 20 m2), parc. č. 
202/3 (části pozemku 15.813+ 11.482 m2), parc. č. 202/6 (část pozemku – 5.930 m2), 
parc. č. 202/5 (celý), parc. č. 202/4 (celý), parc. č. 233/4 (celý), parc. č. 233/3 (část – 
173 m2), na období od 01.01.2019-31.12.2023 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13323/18 

 
515) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 289/4 a 566/2, vše v k. ú. Hra-

diště u Blovic, které mají dle geometrického plánu č. 457-287/2017 označení parc. č. 
289/9 a výměru 146 m2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13272/18 

 
 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

516) návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy Městské policie Blovice 
na rok 2019 mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a městem 
Nepomuk, 335 01 Nepomuk, IČ: 00256986, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
 

517) na vědomí vyjádření spol. Arenis, IČ: 28022599, 335 61 Spálené Poříčí, k podmínce 
zřízení věcného břemene do katastru nemovitostí v objektu č. p. 682 Blovice při 
prodeji technické místnosti pro bývalou kotelnu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13243/18 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


